UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  2331/SNV-CCVC  Tây Ninh, ngày  22   tháng   11   năm 2023

 V/v góp ý dự thảo Quyết định

  Kính gửi:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ủy Ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh;
- Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

- Hội Cựu chiến binh Việt Nam tỉnh Tây Ninh;
- Hội Nông dân tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Tỉnh đoàn;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Tây Ninh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3778/UBND-NC ngay 22/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh cho ý kiến đối với đề nghi xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật.

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ kính đề nghị cơ quan,

đơn vị có liên quan góp ý dự thảo như sau:

1. Quyết định ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã
trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (thay thế Quyết định số 14/2020/QĐ-UBND ngày 24

tháng 4 năm 2020 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng
công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh).

2. Quyết định ban hành Quy định tiêu chuẩn cụ thể của các chức vụ cán
bộ cấp xã và chức danh công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (thay thế

Quyết định số 13/2020/QĐ-UBND ngày 24/4/2020 của UBND tỉnh quy định bố
trí các chức danh cán bộ, công chức và tiêu chuẩn của các chức danh công chức

cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh).

Thời gian gửi văn bản về Sở Nội vụ trước ngày 04/12/2023.

Sau thời gian trên, các cơ quan, đơn vị không có ý kiến góp ý xem như

thống nhất nội dung dự thảo Quyết định nêu trên (kèm theo dự thảo Quyết định
ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh và Quyết định ban hành Quy định tiêu chuẩn cụ thể của các chức vụ  cán
bộ cấp xã và chức danh công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, CCVC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T16:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Long Giang<giangll@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-22T09:53:09+0000
	Not specified